
SaldoAnuladoPagoLiquidadoValorFavorecidoContaTipoProcessoDataNº

Relação de Empenhos

COREN/AL
Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

Período: 01/03/2018 a 31/03/2018

CNPJ: 04.768.671/0001-58

g) Pregão EletrônicoModalidade de contratação:

16.778,020,000,000,0016.778,02
BPO Processos e Negócios de
Informação S.A

6.2.2.1.1.33.90.39.002.099 -
Outros Serviços E Encargos

Ordinário206/201812/03/201856

15.100,000,000,000,0015.100,00TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA
6.2.2.1.1.33.90.30.001 -
Combustíveis E Lubrificantes -
Automóveis

Estimativo047/201815/03/201858

500,000,000,000,00500,00TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA
6.2.2.1.1.33.90.39.002.099 -
Outros Serviços E Encargos

Estimativo047/201815/03/201859

0,000,000,000,000,000Globais:

15.600,000,000,000,0015.600,002Estimativos:

16.778,020,000,000,0016.778,021Ordinários:

32.378,020,000,000,0032.378,023Total de empenhos:

h) Adesão a ata de registros de preçosModalidade de contratação:

1.980,000,000,000,001.980,00
Maq-Larem Máquinas Móveis e
Equipamentos Ltda

6.2.2.1.1.33.90.39.002.014 -
Locação De Bens Móveis

Global199/201627/03/201862

1.980,000,000,000,001.980,001Globais:

0,000,000,000,000,000Estimativos:

0,000,000,000,000,000Ordinários:

1.980,000,000,000,001.980,001Total de empenhos:

i) DispensaModalidade de contratação:

800,000,000,00800,001.600,00Freitas Construtora Ltda - ME
6.2.2.1.1.33.90.39.002.013 -
Locação De Bens Imóveis

Global021/201701/03/201855

1.188,000,000,000,001.188,00Locaweb Serviços de Internet S.A.
6.2.2.1.1.33.90.39.002.005 -
Divulgações Diversas

Ordinário097/201827/03/201861

Página:1/2



COREN/AL

SaldoAnuladoPagoLiquidadoValorFavorecidoContaTipoProcessoDataNº

Período: 01/03/2018 a 31/03/2018

800,000,000,00800,001.600,001Globais:

0,000,000,000,000,000Estimativos:

1.188,000,000,000,001.188,001Ordinários:

1.988,000,000,00800,002.788,002Total de empenhos:

n) OutrosModalidade de contratação:

165,750,000,000,00165,75Osaka Veículos Ltda
6.2.2.1.1.33.90.39.002.038 -
Manutenção e Conservação de
Veículos

Ordinário145/201814/03/201857

1.698,310,000,000,001.698,31Prefeitura Municipal de Maceió
6.2.2.1.1.33.90.93.003.005 -
Impostos, Taxas, Multas E
Pedágios

Ordinário009/201827/03/201860

0,000,000,000,000,000Globais:

0,000,000,000,000,000Estimativos:

1.864,060,000,000,001.864,062Ordinários:

1.864,060,000,000,001.864,062Total de empenhos:

2.780,000,000,00800,003.580,002Globais:

15.600,000,000,000,0015.600,002Estimativos:

19.830,080,000,000,0019.830,084Ordinários:

38.210,080,000,00800,0039.010,088Total Geral:

Página:2/2




